
POSTANOWIENIE NR 79/2023 
Komisarza Wyborczego w Ostrołęce II 

z dnia 22 września 2023 r.
w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych

w wyborach do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu Rzeczypospolitej Polskiej 
zarządzonych na dzień 15 października 2023 r.

Na podstawie art. 182 § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. - Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2022 r. poz. 
1277 i 2418 oraz z 2023 r. poz. 497) Komisarz Wyborczy w Ostrołęce II postanawia, co następuje:

§1-
W celu przeprowadzenia wyborów do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu Rzeczypospolitej Polskiej 

zarządzonych na dzień 15 października 2023 r., powołuje się obwodowe komisje wyborcze, w gminach na 

obszarze powiatu makowskiego, powiatu pułtuskiego, powiatu wyszkowskiego, w skład których wchodzą 

osoby wymienione w załącznikach nr 1 - 176 do postanowienia.

§2.
Składy Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej Komisarza 
Wyborczego w Ostrołęce II oraz Biuletynie Informacji Publicznej organu zapewniającego obsługę 
administracyjną właściwych Komisji, a także wywiesza się w siedzibie Komisji.

§3.
Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Komisarz Wyborczy 
w Ostrołęce II

Krystyna Kołota



Załącznik nr 20
m. Maków Mazowiecki

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1, Szkoła Podstawowa Nr 1, ul. Sportowa 9, 06-200 Maków

Mazowiecki:

1. Kamil Dębek, zgłoszony przez KW NOWA NADZIEJA, zam. Maków Mazowiecki

2. Mariola Duda, zgłoszona przez KW POLSKA JEST JEDNA, zam. Maków Mazowiecki

3. Izabella Paulina Gołota, zgłoszona przez KW ZWIĄZKU SŁOWIAŃSKIEGO, zam. Maków 

Mazowiecki

4. Elżbieta Grzymałowska, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO ,N IPL 
ZIELONI, zam. Bazar

5. Jerzy Waldemar Koneckowicz, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 
SZYMONA HOŁOWNI, zam. Bazar

6. Alicja Lesińska-Nowacka, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, zam. Maków Mazowiecki

7. Aniela Barbara Napiórkowska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Maków Mazowiecki

8. Klaudia Szabłowska, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 
NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Dylewo

9. Lena Żurawińska, zgłoszona przez KW POLSKA LIBERALNA STRAJK 
PRZEDSIĘBIORCÓW, zam. Maków Mazowiecki



Załącznik nr 21
m. Maków Mazowiecki

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2, Szkoła Podstawowa Nr 2, uL Generała Pułaskiego 15, 06-200 Maków 

Mazowiecki:

1. Aleksandra Chodup, zgłoszona przez KW SPOŁECZNY INTERES, zam. Słoniawy

2. Bartosz Jakub Czaplicki, zgłoszony przez KW NOWA NADZIEJA, zam. Maków Mazowiecki

3. Dominika Drewelus, zgłoszona przez KW ZWIĄZKU SŁOWIAŃSKIEGO, zam. Krzyżewo 

Borowe

4. Danuta Ewa Fudala, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Maków 

Mazowiecki

5. Agnieszka Kacprzycka, zgłoszona przez KWW M. AUGUSTYNIAK, zam. Maków Mazowiecki

6. Zofia Kurowska, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI, 
zam. Maków Mazowiecki

7. Elżbieta Rakowska, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, zam. Maków Mazowiecki

8. Ewa Rutkowska, zgłoszona przez KW POLSKA LIBERALNA STRAJK PRZEDSIĘBIORCÓW, 
zam. Maków Mazowiecki

9. Beata Szabłowska, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, 

zam. Dylewo



Załącznik nr 22
m. Maków Mazowiecki

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3, Liceum Ogólnokształcące Nr 1, ul. Kopernika 2, 06-200 Maków 

Mazowiecki:

1. Krystyna Adamska, zgłoszona przez KW SPOŁECZNY INTERES, zam. Maków Mazowiecki

2. Mariusz Bugaj, zgłoszony przez KWW M. AUGUSTYNIAK, zam. Maków Mazowiecki

3. Marta Jaźwińska, zgłoszona przez KW NOWA NADZIEJA, zam. Maków Mazowiecki

4. Agnieszka Michalska, zgłoszona przez KW POLSKA LIBERALNA STRAJK 
PRZEDSIĘBIORCÓW, zam. Maków Mazowiecki

5. Marta Nożyńska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 
HOŁOWNI, zam. Maków Mazowiecki

6. Mirosław Piątek, zgłoszony przez KW NOWA LEWICA, zam. Maków Mazowiecki

7. Agnieszka Reszka, zgłoszona przez KW ZWIĄZKU SŁOWIAŃSKIEGO, zam. Maków 

Mazowiecki

8. Anna Maria Roter, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI, 
zam. Maków Mazowiecki

9. Justyna Soszyńska, zgłoszona przez KW BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY, zam. Maków 
Mazowiecki

10. Agata Wilkowska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Maków 

Mazowiecki

11. Adam Woźnica, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, 

zam. Golice



Załącznik nr 23
m. Maków Mazowiecki

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4, Zespół Szkół, ul. Duńskiego Czerwonego Krzyża 3, 06-200 Maków 

Mazowiecki:

1. Agata Barańska, zgłoszona przez KW BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY, zam. Maków 
Mazowiecki

2. Rafał Paweł Barański, zgłoszony przez KW SPOŁECZNY INTERES, zam. Maków Mazowiecki

3. Paweł Bonisławski, zgłoszony przez KW NOWA NADZIEJA, zam. Maków Mazowiecki

4. Małgorzata Bugaj, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 
HOŁOWNI, zam. Maków Mazowiecki

5. Marta Gutowska, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, 

zam. Białobiel

6. Ewa Jankowska, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, zam. Maków Mazowiecki

7. Małgorzata Karczewska, zgłoszona przez KW POLSKA LIBERALNA STRAJK 
PRZEDSIĘBIORCÓW, zam. Karniewo

8. Joanna Bogumiła Kowalkowska, zgłoszona przez KWW M. AUGUSTYNIAK, zam. Maków 
Mazowiecki

9. Agnieszka Łachmańska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Maków 

Mazowiecki

10. Jolanta Łojewska, zgłoszona przez KW ZWIĄZKU SŁOWIAŃSKIEGO, zam. Maków 
Mazowiecki

11. Anna Wrońska, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI, 
zam. Maków Mazowiecki



Załącznik nr 24
m. Maków Mazowiecki

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 5, Miejski Dom Kultury, ul. Stanisława Moniuszki 2, 06-200 Maków 

Mazowiecki:

1. Włodzimierz Adamski, zgłoszony przez KW SPOŁECZNY INTERES, zam. Maków Mazowiecki

2. Krystyna Stanisława Barańska, zgłoszona przez KW BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY, 
zam. Maków Mazowiecki

3. Marzanna Kołodziejska, zgłoszona przez KW ZWIĄZKU SŁOWIAŃSKIEGO, zam. Perzanowo

4. Aleksandra Malik, zgłoszona przez KW POLSKA JEST JEDNA, zam. Pułtusk

5. Ewelina Mościcka, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, 

zam. Różan

6. Barbara Pepłowska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 
HOŁOWNI, zam. Maków Mazowiecki

7. Aleksandra Politowska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Maków 

Mazowiecki

8. Róża Wiesława Rzepczyńska, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, zam. Maków Mazowiecki

9. Jadwiga Siekierska, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI, 
zam. Maków Mazowiecki



Załącznik nr 25
m. Maków Mazowiecki

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 6, Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej Zespół Zakładów 

w Makowie Mazowieckim, ul. Wincentego Witosa 2, 06-200 Maków Mazowiecki:

1. Barbara Augustyniak, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 
HOŁOWNI, zam. Maków Mazowiecki

2. Justyna Bełdycka, zgłoszona przez KW BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY, zam. Chrzczony

3. Paulina Falba, zgłoszona przez KWW M. AUGUSTYNIAK, zam. Maków Mazowiecki

4. Martyna Gamza-Ścisłowska, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N IPL 

ZIELONI, zam. Jankowo

5. Bogdan Górski, zgłoszony przez KW POLSKA JEST JEDNA, zam. Sypniewo

6. Adam Mościcki, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, 
zam. Młynarze

7. Agnieszka Załuska, zgłoszona przez KW POLSKA LIBERALNA STRAJK 
PRZEDSIĘBIORCÓW, zam. Krasiniec



Załącznik nr 26
m. Maków Mazowiecki

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 7, Dom Pomocy Społecznej w Makowie Mazowieckim, ul. Mazowiecka 

2, 06-200 Maków Mazowiecki:

1. Romualda Bieniak, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, zam. Maków Mazowiecki

2. Piotr Gutowski, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, 

zam. Białobiel

3. Marta Mieciecka, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI, 
zam. Bazar

4. Anna Katarzyna Szemplińska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Maków Mazowiecki

5. Agata Szewczak, zgłoszona przez KW POLSKA LIBERALNA STRAJK PRZEDSIĘBIORCÓW, 

zam. Maków Mazowiecki


